
 
 
 

 
 
 
                  
 

    
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

PORTARIA Nº 006/2017 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o que determina o art.31 da Lei Orgânica do Município de Cariacica. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar os servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação e Pregão, observados 
os comandos da Lei Federal nº 8.666/93, a saber: 

 
 
- Presidente: Mara Jane Langa 
 
- Membros: Lilian Kristina da Silva Vittorazzi Vagner 
                   Rozeli Zequel Cadete 
                   Marcos Antonio Igídio  
                     
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, tornando sem efeito as portarias anteriores, em relação à 
Comissão Permanente de Licitação. 
 
 
Art. 3º - Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 
 

 
 

Cariacica, 01 de Janeiro de 2017. 
 

 
 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 


